
POSTANOWIENIE
KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE II

z dnia 15 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany w składzie Rady Miasta Gniezna

Na podstawie art. 387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Koninie II, postanawia, co następuje:

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Rady Miasta Gniezna – Tomasza Powałowskiego, 
wybranego w okręgu wyborczym nr 3, z listy nr 13 - Komitet Wyborczy Wyborców Tomasz Budasz - 
Koalicja Obywatelska, w wyborach samorządowych przeprowadzonych w dniu 21 października 2018 r., 
postanawia się o wstąpieniu na jego miejsce w skład Rady Miasta Gniezna - Tadeusza Purola, kandydata 
z tej samej listy, która w wyborach uzyskał kolejno największą liczbę głosów i nie utracił prawa 
wybieralności.

§ 2. Postanowienie doręcza się niezwłocznie radnemu - Tadeuszowi Purolowi i przesyła Wojewodzie 
Wielkopolskiemu oraz Przewodniczącemu Rady Miasta Gniezna.

§ 3. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaje do 
wiadomości publicznej w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 
w Koninie II

Paweł Myśliński

Id: CC227CB2-7AC8-42E0-8884-C5D4A3110BD3. Podpisany Strona 1




